[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   главы администрации

29  декабря  2020 г.
                                                      №  1061-р
г. Горловка

Об утверждении Ориентировочного перечня должностей и профессий работников с ненормированным рабочим днём в муниципальных (коммунальных) учреждениях культуры города Горловки

Рассмотрев служебную записку отдела культуры администрации                       г.Горловка от 23.12.2020 № 1207/01-29, в соответствии со статьями 6, 9 Закона Донецкой Народной Республики «Об отпусках» (с изменениями), с пунктом 3 Порядка предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днём в муниципальных (коммунальных) учреждениях культуры города Горловки, утверждённого распоряжением главы администрации города Горловка от 27 мая 2020 г.           № 440-р (зарегистрированным в Горловском городском управлении юстиции Министерства юстиции Донецкой Народной Республики 19 июня 2020 г., регистрационный № 3905), учитывая согласование с Горловской территориальной профсоюзной организацией профессионального союза работников культуры Донецкой Народной Республики, руководствуясь подпунктом 2.4.1 пункта 2.4 раздела 2, пунктом 4.1 раздела 4 Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации города Горловка от 13 февраля 2015 г. № 1-р (с изменениями от 24 марта 2020 г. № 291-р)
1. Утвердить Ориентировочный перечень должностей и профессий работников с ненормированным рабочим днём в муниципальных  (коммунальных) учреждениях культуры города Горловки (прилагается).

2. Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города Горловка.

2

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с дня подписания.

 4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Горловка Ивахненко А.А.
Глава администрации
города Горловка

И.С. Приходько